
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	222 –	22727	– Poz.	3840,	3841

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	8	 i	art.	40	ust.	
1	 ustawy	 z	 dnia	 8	marca	 1990	 r.	 o	 samorządzie	
gminnym	(tekst	jednolity:	Dz.U.	z	2001	r.	Nr	142,	
poz.	1591;	z	2002	r.	Nr	23,	poz.	220,	Nr	62,	poz.	
558,	Nr	113,	poz.	984,	Nr	153,	poz.	1271,	Nr	214,	
poz.	1806;	z	2003	r.	Nr	80	poz.	717,	Nr	162,	poz.	
1568;	z	2004	r.	Nr	102,	poz.	1055,	Nr	116,	poz.	
1203;	z	2005	r.	Nr	172	poz.	1441,	Nr	175,	poz.	
1457;	 z	 2006	 r.	 Nr	 17,	 poz.	 128,	 Nr	 181,	 poz.	
1337;	z	2007	r.	Nr	48,	poz.	327,	Nr	138,	poz.	974,	
Nr	173,	poz.	1218;	z	2008	r.	Nr	180,	poz.	1111,	
Nr	223,	poz.	1458;	z	2009	r.	Nr	52,	poz.	420),	art.	
5	ust.	1	 i	art.	7	ust.	3	ustawy	z	dnia	12	stycznia	
1991	r.	o	podatkach	i	opłatach	lokalnych	(tekst	jed-
nolity:	Dz.U.	z	2006	r.	Nr	121,	poz.	844,	Nr	220,	
poz.	1601,	Nr	225,	poz.	1635,	Nr	245,	poz.	1775,	
Nr	249,	poz.	1828,	Nr	251,	poz.	1847;	z	2008	r.	
Nr	93,	poz.	585,	Nr	116,	póz	730,	Nr	223,	poz.	
1463;	z	2009	r.	Nr	56,	poz.	458)	oraz	na	podstawie	
obwieszczenia	Ministra	Finansów	z	dnia	3	sierpnia	
2009	r.	w	sprawie	górnych	granic	stawek	kwoto-
wych	podatków	i	opłat	lokalnych	w	2010	r.	(M.	P.	
Nr	52	poz.	742)	Rada	Miejska	w	Rogoźnie	uchwala,	
co	następuje:

§1. Określa	się	następujące	roczne	stawki	w	po-
datku	od	nieruchomości:
1.	Od	budynków	lub	ich	części:

1)	mieszkalnych
od	1	m2	powierzchni	użytkowej	-	0,49	zł
2)	 związanych	 z	 prowadzeniem	 działalności	 go-
spodarczej	oraz	od	części	budynków	mieszkal-
nych	zajętych	na	prowadzenie	dział,	gospodar-
czej	od	1	m2	powierzchni	użytkowej	-	16,39	zł

3)	 zajętych	 na	 prowadzenie	 działalności	 gospo-
darczej	 w	 zakresie	 obrotu	 kwalifikowanym	
materiałem	siewnym	od	1	m2	pow.	użytkowej	
-	9,55	zł

4)	zajętych	na	prowadzenie	działalności	gospodar-
czej	w	zakresie	udzielania	świadczeń	zdrowot-
nych	od	1	m2	powierzchni	użytkowej	-	3,53	zł

5)	pozostałych:
a)	 budynków	 gospodarczych	 niezwiązanych	 z	
prowadzoną	 działalnością	 gospodarczą	 a	 bę-
dących	własnością	osób	fizycznych	 i	użytko-
wanych	przez	te	osoby	od	1	m2	pow.	użytko-
wej	-	3,52	zł
b)	 budynków	 garażowych	 zajmowanych	 przez	
osoby	 fizyczne,	 w	 których	 przechowuje	 się	
środki	 transportowe,	 za	 wyjątkiem	 związa-
nych	z	działalnością	gospodarczą	od	1	m2	po-
wierzchni	użytkowej	-	5,07	zł
c)	zajętych	na	prowadzenie	odpłatnej	statutowej	
działalności	pożytku	publicznego	przez	organi-
zacje	pożytku	publicznego	od	1	m2	powierzch-
ni	użytkowej	-	1,00	zł

z	 innym	 systemem	 zawieszenia	 o	 liczbie	 osi	
dwie:
-	nie	mniej	niż	12	ton	i	mniej	niż	31	ton	-		 	
	 	 	 	 	 1.900,00	zł	
-	nie	mniej	niż	31	ton	i	więcej	-		 2.000,00	zł
z	innym	systemem	zawieszenia	o	liczbie	osi	trzy	
i	więcej
-	nie	mniej	niż	12	ton	i	mniej	niż	40	ton	-		 	
	 	 	 	 	 1.930,00	zł	
-	nie	mniej	niż	40	ton	i	więcej	-		 2.600,00	zł	
5)	od	przyczepy	lub	naczepy,	o	których	mowa	w	
art.	8	pkt	5	ustawy	o	podatkach	i	opłatach	lo-
kalnych,	które	 łącznie	z	pojazdem	silnikowym	
posiadają	 dopuszczalną	masę	 całkowitą	 od	 7	
ton	 i	 poniżej	12	 ton	 z	wyjątkiem	związanych	
wyłącznie	z	działalnością	rolniczą	prowadzoną	
przez	podatnika	podatku	rolnego:
-			 	 	 	 	 1.300,00	zł
6)	 od	 przyczepy	 lub	 naczepy,	 o	 których	 mowa	
w	art.	8	pkt	6	ustawy	o	podatkach	i	opłatach	
lokalnych	(z	wyjątkiem	związanych	wyłącznie	
z	działalnością	 rolniczą	prowadzoną	przez	po-

datnika	podatku	rolnego),	które	łącznie	z	pojaz-
dem	silnikowym	posiadają	dopuszczalną	masę	
całkowitą:
a)	od	12	ton	do	36	ton	włącznie	-	1.500,00	zł	
b)	powyżej	36	ton	-		 	 1.800,00	zł	
7)	od	autobusów,	o	których	mowa	w	art.	8	pkt	
7	ustawy	o	podatkach	i	opłatach	lokalnych,	o	
liczbie	miejsc	do	siedzenia:
a)	mniej	niż	30	miejsc	-		 	 1.500,00	zł
b)	równej	lub	wyższej	niż	30	miejsc	-	1.850,00	
zł

§2.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Kazimierz	Biskupi.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	jej	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Wo-
jewództwa	Wielkopolskiego	i	ma	zastosowanie	od	1	
stycznia	2010	r.

Przewodniczący
Rady	Gminy

(-) dr Tomasz Piaseczny

3841

UCHWAŁA Nr XLV/314/2009 RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE

z	dnia	28	października	2009	r.

w sprawie określenia stawek i wprowadzenia zwolnień w podatku od nieruchomości na rok 2010



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	222 –	22728	– Poz.	3841,	3842

d)	 innych	 budynków	 nie	wymienionych	w	 pkt	
5a,	5b,	5c	od	1	m2	powierzchni	użytkowej	-	
6,67	zł

2.	Od	gruntów:
1)	 związanych	 z	 prowadzeniem	 działalności	 go-
spodarczej	bez	względu	na	sposób	zakwalifiko-
wania	w	ewidencji	gruntów	i	budynków	od	1	
m2	powierzchni	-	0,52	zł

2)	pod	 jeziorami	zajętych	na	zbiorniki	wodne	 re-
tencyjne	 lub	elektrowni	wodnych	od	 l	 ha	po-
wierzchni	-	4,04	zł

3)	pozostałych:
a)	pod	zabudową	mieszkaniową	oraz	pod	budyn-
kami	gospodarczymi	i		garażowymi	z	uwzględ-
nieniem	zapisów	w	ewidencji	gruntów	i	budyn-
ków	prowadzonej	przez	Starostwo	Powiatowe	
w	Obornikach	od	1	m2	powierzchni	-	0,18	zł
b)	zajętych	na	prowadzenie	odpłatnej	statutowej	
działalności	pożytku	publicznego	przez	organi-
zacje	pożytku	publicznego	od	1	m2	powierzch-
ni	-	0,35	zł
c)	gruntów	nie	wymienionych	w	pkt	3a,3b	od	1	
m2	powierzchni	-	0,32	zł

3.	Od	budowli:
ich	wartości	określonej	na	podstawie	art.	4	ust.	1	
pkt	3	i	ust.	3-7	ustawy	z	dnia	12	stycznia	1991	r.	o	
podatkach	i	opłatach	lokalnych	-	2%

§2.	Zwalnia	się	od	podatku	od	nieruchomości:
1)	 budynki	 lub	 ich	 części,	 budowle	 i	 grunty	 zaj-

mowane	na	cele	kulturalne	z	wyłączeniem	bu-
dynków	lub	ich	części	oraz	budowli	i	gruntów	
zajętych	na	działalność	gospodarczą

2)	budynki	lub	ich	części,	budowle	i	grunty	użytko-
wane	na	cele	kultury	fizycznej	i	sportu	z	wyłą-
czeniem	budynków	lub	ich	części	oraz	budowli	
i	gruntów	zajętych	na	działalność	gospodarczą

3)	budynki	lub	ich	części,	budowle	i	grunty	służące	
działalności	związanej	z	ochroną	przeciwpoża-
rową	z	wyłączeniem	budynków	lub	ich	części	
oraz	budowli	i	gruntów	zajętych	na	działalność	
gospodarczą

§3.	Traci	moc	Uchwała	Nr	XXX/200/2008	Rady	
Miejskiej	w	Rogoźnie	z	dnia	29	października	2008	r.	
w	sprawie	określenia	stawek	i	wprowadzenia	zwol-
nień	w	podatku	od	nieruchomości	na	rok	2009.

§4.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Rogoźna.

§5.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	 dnia	 ogłoszenia	 w	 Dzienniku	 Urzędowym	Wo-
jewództwa	 Wielkopolskiego,	 nie	 wcześniej	 niż	 z	
dniem	1	stycznia	2010	r.

Przewodniczący
Rady	Miejskiej

(-) mgr Roman Szuberski

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	8	 i	art.	40	ust.	
1	 ustawy	 z	 dnia	 8	marca	 1990	 r.	 o	 samorządzie	
gminnym	(tekst	jednolity:	Dz.U.	z	2001	r.	Nr	142,	
poz.	1591;	z	2002	r.	Nr	23,	poz.	220,	Nr	62,	poz.	
558,	Nr	113,	poz.	984,	Nr	153,	poz.	1271,	Nr	214,	
poz.	 1806;	 z	 2003	 r.	 Nr	 80,	 poz.	 717,	 Nr	 162,	
poz.	1568;	z	2004	r.	Nr	102,	poz.	1055,	Nr	116,	
poz.	1203;	z	2005	r.	Nr	172,	poz.	1441,	Nr	175,	
poz.	1457;z	2006	r.	Nr	17,	poz.	128,	Nr	181,	poz.	
1337;	z	2007	r.	Nr	48,	poz.	327,	Nr	138,	poz.	974,	
Nr	173,	poz.	1218;	z	2008	r.	Nr	180,	poz.	1111,	Nr	
223,	poz.	1458;	z	2009	r.	Nr	52,	poz.	420)	i	art.	6	
ust.	3	ustawy	z	dnia	15	listopada	1984	r.	o	podat-
ku	rolnym	(tekst	jednolity:	Dz.U.	z	2006	r.	Nr	136,	
poz.	969,	Nr	191,	poz.	1412,	Nr	245,	poz.	1775,	
Nr	249,	poz.	1825;	z	2007	r.	Nr	109,	poz.	747;	z	
2008	 r.	Nr	116,	poz.	730,	Nr	237,	poz.	1655;	 z	
2009	r.	Nr	56,	poz.	458),	Rada	Miejska	w	Rogoźnie	
uchwala,	co	następuje:

§1.	Obniża	się	średnią	cenę	skupu	żyta	jako	pod-
stawę	 obliczenia	 podatku	 rolnego	 w	 2010	 r.	 do	
kwoty	30,00	zł	za	1	kwintal.

§2.	Traci	moc	uchwała	Nr	XXX/201/2008	Rady	
Miejskiej	w	Rogoźnie	z	dnia	29	października	2008	
r.	w	sprawie	obniżenia	średniej	ceny	skupu	żyta	do	
celów	podatku	rolnego	na	2009	rok.

§3.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Rogoźna.

§4.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	 dnia	 ogłoszenia	 w	 Dzienniku	 Urzędowym	Wo-
jewództwa	 Wielkopolskiego,	 nie	 wcześniej	 niż	 z	
dniem	1	stycznia	2010	r.

Przewodniczący
Rady	Miejskiej

(-) mgr Roman Szuberski

3842

UCHWAŁA Nr XLV/315/2009 RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE

z	dnia	28	października	2009	r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów podatku rolnego na rok 2010


